
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад поселка Бег» 

 

П Р И К А З 

 

 

дата                                       № 03-02/____ 

 

 

О приеме на обучение по образовательным 

программам в МБДОУ «Детский сад  

поселка Бег» 

 

  

На основании заявления родителей, направления управления 

образования администрации МО «Судогодский район», комплектования 

детьми МБДОУ во исполнении договора на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад поселка Бег», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования  

 

 

2. Зачислить Иванова Ивана Ивановича в первую младшую  группу. 

Ответственность за охрану жизни и здоровья детей возложить на 

воспитателей группы Петрову АА., Сидорову ВВ   ,   младшего воспитателя 

Матвееву ОН 

3. Старшему воспитателю Лябиной НВ. внести изменения в систему 

«Барс». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

  Заведующий                    Бевза Т.В. 

  

 

С приказом №  257 ознакомлена  

 

  

______________________  Петрова АА 

______________________   Сидорова ВВ 

 ______________________  Лябина НВ 

 

№ 

пп 

Фамилия и имя ребенка Дата рождения С какого времени 

1 Иванова Ивана Ивановича 01.01.2014 01.09.2016 


